UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Programa de Pós-Graduação em História - PPGH
Área de Concentração História e Regiões

EDITAL Nº19/2015 - PPGH/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO DOS INTERESSADOS EM CONCORRER
ÀS BOLSAS DE ESTUDOS

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  História
(PPGH), da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR,  no  uso  de  suas
atribuições,  e  considerando  o  EDITAL  Nº15/2015  -  PPGH/UNICENTRO e a  deliberação  da
Comissão de Bolsas, publica a classificação dos estudantes que se inscreveram para concorrer às
eventuais bolsas de estudos:

Pós-Graduando Produção Nota Final Média

Jóice Bernaski 5,30 8,40 6,85

Karina de Fatima Visentin Bochnia 4,50 7,50 6,00

Angelica Stachuk 3,00 7,50 5,25

Melody Forcelini 1,00 8,00 4,50

Handressa Louanne Rossi 0,30 8,40 4,35

Marcela Cristiane Cavalheiro Miranda Francescon 0,00 8,70 4,35

Tiago Vicente Penteado Bomfim 0,60 8,00 4,30

Wagner Henrique Neres Fiuza 0,00 8,60 4,30

Jaine Menoncin 0,00 8,30 4,15

Sonia Vanessa Langaro 0,30 7,30 3,80

Carla Aparecida Rigo 0,00 7,20 3,60

Publique-se.

Irati, 11 de agosto de 2015.

Ancelmo Schörner,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 495/2015-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

mailto:ppgh.unicentro@gmail.com
http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/